

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

ZIWA HOLDING APS

Finsensvej 7C, 6.tv., 2000 Frederiksberg

(CVR. NR. 29 42 64 57)

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

Periode 1/4-2020 - 31/3-2021

15. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 31. august 2021

.....
Else Grubb

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i, investering i værdipapirer.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på kr. 1.111.290. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens forventning, at de kommende regnskabsår vil være overskudsgivende.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/4 2020 - 31/3 2021

Noter	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-630.840	-608.985
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-630.840	-608.985
2 Afskrivninger	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-637.840	-615.985
Finansielle indtægter	2.170.415	588.043
Finansielle omkostninger	<u>-202.295</u>	<u>-244.128</u>
	<u>1.968.120</u>	<u>343.915</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.330.280	-272.070
3 Skat af årets resultat	<u>-218.990</u>	<u>-11.808</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.111.290</u>	<u>-283.878</u>
 RESULTATFORDELING		
Overført til næste år	<u>1.111.290</u>	<u>-283.878</u>
Disponeret i alt	<u>1.111.290</u>	<u>-283.878</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2021

AKTIVER

Noter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Porteføljeaktier	0	0
Andre kapitalandele og værdipapirer	252.982	363.063
	<u>252.982</u>	<u>363.063</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2 Inventar	25.500	32.500
	<u>25.500</u>	<u>32.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>278.482</u>	<u>395.563</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.725.082	1.688.577
Tilgodehavende selskabsskat	0	431.000
Andre tilgodehavender	44.000	55.000
Likvide beholdninger	123.376	1.555.064
	<u>10.892.458</u>	<u>3.729.641</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>10.892.458</u>	<u>3.729.641</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.170.940</u>	<u>4.125.204</u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2021

PASSIVER

Noter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	223.500	223.500
Overført resultat	4.892.902	3.781.612
EGENKAPITAL I ALT	5.116.402	4.005.112
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:		
Skyldig selskabsskat	127.088	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.459	6.459
Gæld til pengeinstitut	5.850.691	15.708
Anden gæld	70.300	97.925
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	6.054.538	120.092
GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT	6.054.538	120.092
PASSIVER I ALT	11.170.940	4.125.204
5 Sikkerhedsstillelser, garantistillelse og eventualforpligtelse.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	223.500	3.781.612	0	4.005.112
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.111.290</u>	<u>0</u>	<u>1.111.290</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u>223.500</u>	<u>4.892.902</u>	<u>0</u>	<u>5.116.402</u>
Egenkapital 1. januar 2019	223.500	4.065.490	0	4.288.990
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-283.878</u>	<u>0</u>	<u>-283.878</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>223.500</u>	<u>3.781.612</u>	<u>0</u>	<u>4.005.112</u>

NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gennemsnitlig antal medarbejder	0	0
Selskabet har ingen ansatte. Direktøren arbejder ulønnet.		
2 ANLÆGSAKTIVER:		
Inventar:		
Anskaffelsessum primo	91.653	91.653
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>91.653</u>	<u>91.653</u>
Afskrivninger primo	-59.153	-52.153
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
Afskrivninger ultimo	<u>-66.153</u>	<u>-59.153</u>
Bogførtværdi ultimo	<u>25.500</u>	<u>32.500</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-219.088	0
Regulering skat, tidligere år	98	-11.808
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>-218.990</u>	<u>-11.808</u>
4 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret	10.725.082	
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen	1.425.976	
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i egenkapitalen	0	
5 SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTISTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i form af pant i værdipapirer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Grubb

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-241421944210

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-09-07 08:56:50 UTC

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-09-07 08:58:28 UTC

NEM ID 

Else Grubb

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-241421944210

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-09-07 11:27:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTT6G-J47K6-BHPTT-VK1LE-44KHJ-8ENSD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>